2

                                                                 [image: image3.png]Ne 2125-nA ot 23.12.2024

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ГАЙСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 [image: image1.jpg]

_______________                                      г. Гай                                                №  _______
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Гайского городского округа от 12.11.2024 №1782-пА «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Гайского городского округа»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Гайского городского округа п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Гайского городского округа, утвержденный постановлением администрации Гайского городского округа от 12.11.2024 №1782-пА, дополнив его текстом:
	223
	Оренбургская область, Гайский городской округ, Автодорога к очистным сооружениям
	-
	928
	-
	грунт

       2. Внести изменения в пункт 40 приложения к постановлению администрации Гайского городского округа от 12.11.2024 № 1782-пА «Об утверждении Перечня автомобильных дорого общего пользования местного значения Гайского городского округа» следующего содержания:
	40
	Оренбургская область, г. Гай, переулок им. Н.А, Сибирской
	56:39:0000000:1150
	810
	-
	грунт

	ВСЕГО по Гайскому городскому округу

	167883,23
	218318

        3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Гайского городского округа в сети Интернет.
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления на заместителя главы администрации по оперативному управлению.
    5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Гайского городского округа                                                      О.Ю. Папунин
[image: image2.png]%.‘%$ JOKYMEHT ITIOAIMNCAH
N

BJIEKTPOHHOMH ITOAITUCHIO

CBEJEHNA O CEPTUOUKATE 3I1

Ceprudukat: e2398344f340ca624716767d66b9%eac9
Bnapeney;: ITanynun Oner FOpreBuu
[HelictBuTenen ¢ 10.11.2023 go 02.02.2025